様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

十和田市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者氏名

令和７年度十和田市農福連携実践支援事業実施計画承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和７年度十和田市農福連携実践支援事業を実施したいので、令和７年度十和田市農福連携実践支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、事業実施計画の承認申請します。

記

１　添付書類
⑴　事業実施計画書（様式第２号）
⑵　市税の滞納がないことを証する書類
⑶　個人にあっては、令和６年分の所得税確定申告書の写し
⑷　法人にあっては、市内に本店又は主たる事務所を有し、市内で農業を営んでいることが分かる書類及び直近の決算書の写し
⑸　その他市長が必要と認める書類